
Lämpötila Maksimi: – Minimi: –

Suomen Iglu Oy
6418675999996 

Viimeisin muutos
20.10.2023 14.23.07

Brändinimi

Maheso
Tuotenimi

Maheso Gouda‐Pekoni rengas 34 g 8*500 g pakaste

Nettosisältö
4000 Gramma

Toiminnallinen nimi
Gouda‐pekonirengas 34 g 8 * 500 g

GTIN
88410705030857

Tavarantoimittajan tuotenumero
4044

Valmistusmaa
Espanja 724

Pakkaustyyppi
Kartonki

Loistava uutustuote niin burgereiden väliin kuin side order tuotteeksi !

Ainesosalista

ainesosat: Gouda‐juusto ﴾42 %﴿ ﴾pastöroitu maito, suola,
maitohappokäymiset, juoksete﴿, vesi,pekoni ﴾13 %﴿
[siankylki, vesi, perunatärkkelys, suola, aromi,
soijaproteiini, emulgointiaine ﴾E 451﴿,säilöntäaineet ﴾E
250﴿, antioksidantit ﴾E 331, E 316﴿, sian proteiini,
stabilointiaineet ﴾E 407a, E 417﴿happamuudensäätöaine
﴾E 500﴿, savuaromi], päällysteen valmistelu ﴾vehnäjauho,
vesi, suola,hiiva, väri ﴾E 160e﴿, luontainen aromi,
muunnettu tärkkelys, kasvikuitu, vehnägluteeni,
albumiinikananmuna, auringonkukkaöljy], tärkkelys,
kasviöljy ﴾auringonkukka‐ tai rypsiöljy﴿, bambukuitu,
sakeuttamisaine ﴾E 461﴿ Saattaa sisältää jäämiä kalasta,
nilviäisistä, äyriäisistä, sinapista, pähkinöistä ja selleristä﴿

Käyttöohje

Ota pakastimesta tarpeellinen määrä pussista , valmista
ohjeen mukaan rasvakeittimessä / air fryer taikka uunissa.
Ei saa pakastaa uudelleen sulamisen jälkeen!

Säilytysohje

Pakastetuote , säilytys – 18 C

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
–

Soijapavut ja ‐
tuotteet
–

Maito
–

Pähkinät ja ‐
tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐
tuotteet
–

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
–

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 1311 Kilojoule, 314 Kilokalori

Rasvaa 22 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 11 Gramma

Hiilihydraattia 18 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 0,3 Gramma

Proteiinia 13 Gramma

Suola 1,4 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Suomen Iglu Oy

Osoite Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki

Puhelin 09 27092990

Pakkausmerkit

–

Gluteeni
Sisältää




